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

 – Wohngrößen zw. 39,05 m² bis 105,13 m²
 – alle Einheiten verfügen über Terrassen und Balkone
 – Personenaufzug
 – qualitätsvolle Ausstattung 
  (Parkettböden, Fußbodenheizung, 3-fach Verglasung)

Kaufpreise auf Anfrage!
HWB: 27 kWh/m²a, fGEE: 0,71;
Obj. Nr. 962/14540

Beratung und Verkauf:
T +43 5 0100 - 26369, Robert Siegele
robert.siegele@sreal.at

Neubau! Doppelhaushälften in Pflach – nähe Reutte!
Diese modernen und zeitgemäß geplanten Doppelhaushälften befinden sich in 
Pflach bei Reutte und werden in Niedrigenergiebauweise mit Carports oder Garagen 
(gegen Aufpreis) ausgeführt. Alle Einheiten verfügen über 3,5 Zimmer und bieten 
in etwa eine Wohnfläche von ca. 144,40 m². Die schönen Terrassen werden Sie 
vergöttern. Die Beheizung erfolgt mittels Erdgas und Solar.
 – Grundstücksgröße ca. 2.632 m²
 – alle Einheiten verfügen über Terrassen und Balkone
 – Massivbauweise

Kaufpreise auf Anfrage!
HWB: 36,8 kWh/m²a, fGEE: 0,71;
Obj. Nr. 962/14567

Beratung und Verkauf:
T +43 5 0100 - 26393, Mesut Doganay
mesut.doganay@sreal.at

Landeck/Reutte
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Ihr Immobilienprofi im Bezirk Reutte

Mesut Doganay 
Immobilienfachberater 
mesut.doganay@sreal.at 
T +43 5 0100 - 26393

Adresse
Lechtaler Straße 1
6600 Lechaschau

Tolles Mehrfamilienhaus in Lechaschau
Das zum Verkauf angebotene Mehrfamilienhaus bietet
eine Grundfläche von ca. 721 m2 und befindet sich in
einer attraktiven Wohngegend in Lechaschau.

Gfl. 712 m2 2 Balkone

Wfl. 238,45 m2 HWB 69,5

9 Zimmer fGEE 1,49
Kaufpreis: C550.000,—
T +43 5 0100 - 26393 (962/14899)
mesut.doganay@sreal.at

Schwaz - Stilvolle 3 Zimmer Wohnung
Im Zentrum, ca. 71,30 m2Wfl. mit großzügiger Einteilung,
sehr gepflegter Zustand, Gas-Zentralheizung, sonnige
Terrasse, offener Wohnraum mit Küche.

ca. 71,3 m2 Wfl. im 4. OG

3 Zimmer mit Lift

Sonnenterrasse sehr gepflegt
Kaufpreis: C330.000,—
T +43 5 0100 - 26356 (962/14887)
susanne.heel@sreal.at

Gartenwohnung in Kramsach
Nahe dem Zentrum von Kramsach in ruhiger und son-
niger Lage liegt dieses kürzlich renovierte Mehrfamili-
en-Wohnhaus, BJ 1960-1978, mit 5 Wohneinheiten.

ca. 117 m2 Nfl. großer Keller 3 AP

Garten ca. 95 m2 ruhig HWB 67

2 Terrassen sonnig fGee 1,33
Kaufpreis: auf Anfrage
T +43 5 0100 - 626361 (962/14766)
eva.siding@sreal.at

2 verbundene Wohnungen in Jenbach
In zentraler Lage von Jenbach kommen 2 zusammen-
gelegte Wohnungen mit mehr 200 m2 Nfl. zum Verkauf.
Die Einheiten können auch wieder getrennt werden.

zentrale Lage 2 große Keller VK gemeinsam

AP bei Bedarf dzt. Büronutzung HWB 143

Lift Badeinbau
Kaufpreis: auf Anfrage
T +43 5 0100 - 626361 (962/14987)
eva.siding@sreal.at

Hochregallager nahe Schwaz
Sie wollen unkompliziert und flexibel Ihre Produkte ein-
und auslagern? Die Gelegenheit nahe Schwaz.

Palette bis 500 kg flexibel

Höhe bis 1,85 m nahe Autobahn

Lagerservice optimale Bed.
Gesamtmiete: nach Vereinbarung bzw. Menge

T +43 5 0100 - 626361 (962/12766)
eva.siding@sreal.at

Ihr Immobilienprofi im Bezirk Schwaz

Eva Siding 
Immobilienfachberaterin 
eva.siding@sreal.at 
T +43 5 0100 - 26361

Adresse
Mag. Ausserhofer-Straße 10
6130 Schwaz

Miete Geschäftslokal/Büro in Jenbach
Zentrale Lage, mit ca. 62 m2 Nutzfläche inkl. WC, gut
ausgestattet, sofort verfügbar.

60 m2 Verkaufsfl. keine Gastronom. fGEE 2,21

62 m2 Nutzfl. keine Vereine HWB 240

Schaufenster
Gesamtmiete: C1.030,—
(HMZ C650,—, BK C250,—, MwSt. C130,—)
T +43 5 0100 - 626361 (962/14522)
eva.siding@sreal.at

Miete Geschäfslokal/Büro in Jenbach
Zentrale Lage, Geschäftslokal/Büro mit ca. 140 m2 Nfl.,
aufgeteilt in EG und UG, Teilung möglich.

Trennung mögl. keine Gastronom. fGEE 2,21

140 m2 Nfl. teilbar keine Vereine HWB 240

EG ca. 74 m2

Gesamtmiete: auf Anfrage

T +43 5 0100 - 626361 (962/14523)
eva.siding@sreal.at

Geschäfts/Bürofläche Achenkirch
In sehr guter Lage von Achenkirch, direkt im Zentrum,
kommt diese Geschäftsfläche zur Vermietung.

213 m2 Nutzfl. Parkplätze HWB 87

inkl. WC sofort verfügbar fGEE 0,97

inkl. Büro Schaufenster
Gesamtmiete: C1.980,—
(HMZ C1.500,—, BK C150,—, MwSt. C330,—)
T +43 5 0100 - 626361 (962/10975)
eva.siding@sreal.at

Reutte/Schwaz
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Ihre Immobilienprofis im Bezirk Kufstein

Susanne Heel 
Immobilienfachberaterin 
susanne.heel@sreal.at 
T +43 5 0100 - 26356

Adresse
Sparkasse Kufstein, 1. OG
Oberer Stadtplatz 1
6330 Kufstein 

 

Peter Weiskopf
Immobilienfachberater
peter.weiskopf@sreal.at
T +43 5 0100 - 26377

Adresse
Sparkasse Wörgl, 1. Stock
Speckbacherstraße 4
6300 Wörgl

Walchsee - geräumige Ferienwohnung
In absoluter Ruhelage in Walchsee finden Sie diese 2-
Zimmer-Wohnung in einer Feriensiedlung, im 1. Stock
mit Nord-Ost-Ausrichtung.

ca. 38 m2 Wfl. inkl. separater

2 Zimmer Autoabstellplatz

1 Balkon EA in Arbeit!
Kaufpreis: C155.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/14686)
peter.weiskopf@sreal.at

Ellmau - Top Wohnung
Reizende Wohnung in einer sehr begehrten Wohnlage,
mit Blick auf die traumhafte Bergwelt, in unmittelbarer
Nähe zum Schilift, mit Galerie und Balkon.

61,4 m2 Wfl. Tiefgaragenplatz

+ 33 m2 Galerie Keller fGEE 0,66

Balkon Baujahr 1999 HWB 34,5
Kaufpreis: C380.000,—
T +43 5 0100 - 26356 (962/14310)
susanne.heel@sreal.at

Kufstein - exkl. Liegenschaft
4 Zimmer Reihenhaus mit hochwertiger Ausstattung, ca.
130 m2 Wfl., in attraktiver, ruhiger Wohngegend, Wohn-
anlage mit nur 7 Einheiten.

133 m2 Wfl. Garten

4 Zimmer 2 TG-Plätze fGEE 0,6

1 Terrasse Kellerabteil HWB 32
Kaufpreis: C663.000,—
T +43 5 0100 - 26356 (962/14955)
susanne.heel@sreal.at

Kufstein - Top 5 Zimmer Wohnung
Familienfreundliche Wohnung mit ca. 114 m2 Wfl., im 2.
OG, 3 Balkone, sehr gepflegter Zustand, sonnig und hell,
Tiefgaragenplatz und Kellerabteil.

114 m2 Wfl. Pellets- Wohnzimmer

5 Zimmer Zentralheizung HWB 56

3 Balkone Ofen im fGEE 0,96
Kaufpreis: C420.000,—
T +43 5 0100 - 26356 (962/14970)
susanne.heel@sreal.at

Walchsee - Ferienwohnung
Im EG inmitten einer Feriensiedlung, mit Balkon, ca. 48 m2

Wfl., zzgl. ca. 30 m2 ausgebauter Wohn-/Schlafbereich
mit WC im UG (Keller).

48 m2 Wfl. Ausrichtung EA in Arbeit!

3 Zimmer Autoabstellplatz

Süd-Ost Keller
Kaufpreis: C189.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/14947)
peter.weiskopf@sreal.at

Kufstein - 3 Zimmer Mietwohnung
Ca. 89 m2 Wfl., 2 Balkone, Terrasse, Kellerabteil und KFZ-
Stellplatz, im 2. OG, zentrumsnah.

89 m2 Wfl. 2 Balkone KFZ-Stellplatz

3 Zimmer 1 Terrasse fGEE 1,28

ruhige Lage Kellerabteil HWB 66,4
Gesamtmiete: C1.130,—
(HMZ C950,—, BK C180,—)
T +43 5 0100 - 26377 (962/14768)
peter.weiskopf@sreal.at

Kufstein - neuwertige Wohnung
In Kufstein-Zell wird eine neuwertige 4 Zimmer-Erdge-
schoßwohnung mit ca. 97 m2 verkauft. Balkon, Terrasse,
Garage und 2 KFZ-Stellplätze vorhanden.

97 m2 Wfl. 1 Balkon 2 KFZ-Stellplätze

Süd-West 1 Terrasse HWB 40

Ausrichtung Garage fGEE 1,09
Kaufpreis: C429.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/14920)
peter.weiskopf@sreal.at

Kundl - Gewerbefläche zur Miete
Ca. 177,7 m2 Nutzfläche + ca. 6,8 m2 Lager/Serverraum,
ein abgeteiltes Besprechungszimmer, Küche.

6,8 m2 Lagerfl. Großraumbüro Fitnessraum

177,7 m2 Nutzfl. und Chefbüro

Nutzung für für Seminare
Gesamtmiete: C2.412,—
(HMZ C1.800,—, BK C210,—, MwSt. C402,—)
T +43 5 0100 - 26356 (962/14797)
susanne.heel@sreal.at

Kufstein
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Wildschönau - Gastronomiebetrieb
Das Traditionsgasthaus "Alte Säge", mit ca. 50 Sitzplätzen
gelangt längerfristig zur Verpachtung.

Top-Lage 2 Terrassen

865 m2 Gfl. 50 Sitzplätze

160 m2 Nutzfl. Bj. 2007
Gesamtmiete: auf Anfrage

T +43 5 0100 - 26377 (962/14497)
peter.weiskopf@sreal.at

Kufstein - Büro- und Geschäftsfläche
Büro- und Geschäftsfläche mit ca. 160,30 m2, derzeit in
Schaufläche, Lagerraum, Büro und Nasszelle eingeteilt,
inkl. 2 KFZ-Abstellplätzen.

160,3 m2 Nutzfl. Abstellplätze Büro etc.

in Zentrumsnähe Nutzung für fGEE 0,85

2 KFZ Geschäft HWB 61,5
Kaufpreis: C380.000,—
T +43 5 0100 - 26356 (962/13665)
susanne.heel@sreal.at

Erl - Gewerbepark
Im Gewerbegebiet von Erl/Mühlgraben entsteht ein Ge-
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